
EK 

ADAY ÖĞRENCİ 

Genel Bilgiler 

Okulumuz, 2001–2002 Eğitim-Öğretim yılında Yunus Emre Lisesi adıyla Genel Lise olarak 

açılmıştır. Okulumuz 2011–2012 eğitim-öğretim yılından itibaren Anadolu Lisesi statüsüne geçmiş ve 

“Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi” adını almıştır. Okulumuz öğrencilerimizi hem yükseköğrenime 

hazırlamak, hem de sosyal, sportif, kültürel ve sanatsal alanlarda hayata hazırlamayı hedefleyen bir 

okuldur. Okulumuzdan mezun olan öğrenciler ülkemizin farklı yerlerindeki çeşitli üniversitelerde 

çeşitli bölümlere yerleşmektedir. Bunun yanında çeşitli spor branşlarında ülke genelinde yapılan 

yarışmalarda birçok başarı elde etmiştir.  

 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerlerimiz 

Misyonumuz; Öğrencilerimizin hedefledikleri yükseköğrenime ulaşmaları için onlara bilgili, 

becerikli, ahlak değerleri ile kendilerine güvenen bireyler olarak yetişmeleri fırsatını vermek, 

yaşadıkları çağda karşılaşacakları problemleri birlikte çözebilme ve ihtiyaçlara cevap verebilme 

potansiyeline ulaşmalarını sağlamaktır.  

Vizyonumuz; Milli manevi değerleri özümsemiş, bilgiyi davranışa dönüştüren akademik olarak 

hedeflerine ulaşabilen öğrenciler yetiştirerek ilde tercih edilen okul olmaktır.  

Temel Değerlerimiz  

 Milli manevi değerleri özümsemiş, bilgiyi davranışa dönüştüren bireyler yetiştirmek  

 Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden giderek geleceğe emin adımlarla yürüyen bireyler 

yetiştirmek.  

 Aklın ve bilimin ışığında ilerleyen, yenilikçi eğitim anlayışını kültürünü özümsemiş; sosyal, 

akademik ve kültürel alanda başarılı öğrenciler yetiştirmek.  

 Öğrencilerimizin bireysel ilgi ve gereksinimlerini önemsemek,  Akademik başarı ile birlikte 

bilim, kültür, sanat ve spor alanlarında da başarılı bireyler yetiştirmek,  

 Velilerimizle çocuklarının gelişimi için iletişim ve işbirliği içinde olmak, onlara rehberlik etmek.  

 Öğrencilerimizi; etik değerleri benimseyen, ailesine ve içinde bulunduğu topluma artı değerler 

katmayı misyon edinmiş bireyler olarak geleceğe hazırlamak.  

 Okulumuzda özveri ile çalışan, gelişime açık olan, çözüm odaklı, donanımlı, deneyimli okul iklimi 

oluşturmak. 

 



 

Okul program türleri 

 Okulumuzda Anadolu Lisesi Programı uygulanmaktadır. Bu kapsamda öğrencilerimizi hayata 

ve yükseköğretime hazırlama misyonu içinde Bakanlığımızın belirlediği ortak ve seçmeli dersler 

verilmektedir. Ortak dersler liseden mezun olan öğrencilerin lise eğitimleri boyunca ortak bir genel 

kültürün alınması bakımından her öğrencinin okuduğu derslerdir. Seçmeli dersler ise öğrencinin ilgi, 

yetenek ve başarı durumuna göre seçtiği ve aynı zamanda onu yükseköğretime giriş sınavlarına 

hazırlayan derslerdir. Genel anlamda Yükseköğretime hazırlanma bakımından öğrencilerimiz; 

 Sayısal Ağırlıklı seçmeli dersler (Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji dersleri), 

 Eşit Ağırlıklı seçmeli dersler (Matematik, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Felsefe 

Grubu dersleri), 

 Yabancı Ağırlıklı seçmeli dersler (İngilizce, Türk Dili ve Edebiyatı vb. dersler) 

gibi seçmeli ders gruplarından birini seçmektedir. 

 

 

Okutulacak dersleri ve saatlerini gösteren haftalık ders çizelgeleri 

Okulumuzda T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından 

19.02.2018 tarihinde 56 sayılı karar ile kabul edilen Ortaöğretim Kurumları Haftalık Ders Çizelgesi 

uygulanmaktadır. Çizelgenin Anadolu Lisesi Programı ve okutulacak dersleri içeren kısmı aşağıdadır. 



 



Eğitim öğretim şekli ( Normal-İkili Öğretim ) 

 Okulumuz Normal eğitim yapmaktadır. Öğrencilerimiz her gün 8 ders olmak üzere haftada 40 

ders yapmaktadır.  

Sabah Eğitim-Öğretim 08.00 – 08.30 arasında başlamakta, öğleden sonra 15.15 – 15.30 arasında 

sona ermektedir. 15.30’dan sonra öğrencilerimizin istedikleri ve ihtiyaç duydukları derslerden 

katılabilecekleri Destekleme ve Yetiştirme Kursları yapılmaktadır. Destekleme ve Yetiştirme Kursları 

hafta sonu Cumartesi günleri de yapılmaktadır. 

 

Öğrenci türü (Kız-Erkek-Karma) 

 Okulumuzda Karma Eğitim – Öğretim yapılmaktadır. 

 

Pansiyon olup olmadığı, pansiyon türü, barınma koşulları 

 Okulumuzda pansiyon bulunmamaktadır. 

 

Ulaşım imkânları 

Okulumuz Trabzon – Ortahisar ilçesi batı kısmında yer alan Karşıyaka Mahallesinde 

yer almaktadır. Ulaşım Belediye otobüsleri, dolmuşlar, servis araçları ve özel araçlarla 

sağlanabilmektedir. 

Adres: 

Karşıyaka Mahallesi 24 Şubat Caddesi NO37 61040 ORTAHİSAR / TRABZON 

Telefon 

(462) 230 7563 

Konum Bilgisi 

http://yssal.meb.k12.tr/tema/harita.php 

 

Yükseköğretime yerleştirme oranları 

2019 ÖSYS YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

TYT Puanıyla Yerleşen  Öğrenci Sayısı  16  

Açıköğretime Yerleşen Öğrenci Sayısı  1 

AYT Puanıyla yerleşen Öğrenci Sayısı  68 

http://yssal.meb.k12.tr/tema/harita.php


 

Ulusal /Uluslararası yarışmalarda elde edilen başarılar 

 Okulumuz kuruluşundan bu yana birçok alanda öğrencileriyle birlikte yarışmalara katılmış ve 

ödüller kazanmıştır. Bu ödülleri kısaca özetlersek; 

 Futbolda Türkiye Şampiyonluğu başta olmak üzere çeşitli dereceleri,  

 basketbolda il ve bölge dereceleri,  

 Atıcılıkta Türkiye Şampiyonluğu,  

 Teniste il ve bölge 1.likleri,  

 Bireysel sporlarda (Karate, Judo, boks, yüzme vb. branşlarda) il, bölge ve Türkiye 

şampiyonlukları yanında bazı branşlarda Avrupa ve dünya şampiyonluğu da bulunmaktadır.  

  2017 ve 2018 yılında Fizy Liseler arası müzik yarışmasında okulumuz 2 kez dereceye girerek Fizy 

büyük ödülünü almıştır. Okulumuza bu yarışmayla bir müzik stüdyosu kazandırılmış ve öğrenciler de 

yükseköğrenim öğrenci bursları ile çeşitli ödüller kazanmışlardır.  

 Resim yarışmalarında da il, Türkiye ve uluslararası yarışmalarda derece alan birçok öğrencimiz 

bulunmaktadır. 

  2014-2015 yılı Tübitak 45. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına okulumuz 

öğrencisi Ahmet İREN, M.A.F.S. (Manyetik Araç Fırlatma Sistemi) konusuyla  yarışmaya katılarak 

Erzurum Bölgesinde, fizik dalında bölge ikinciliği kazandı. 

 

Okula kayıt koşulları, kayıt için gerekli belgeler 

 Okulumuz 12 yıllık zorunlu eğitim kapsamında sınavsız adrese dayalı sistemle öğrenci ve 

velilerin tercihlerine göre merkezi yerleştirme ile öğrenci almaktadır. 

 Merkezi yerleştirme ile öğrenci alındığı için kayıt için herhangi bir belge istenmemektedir. 

Velilerimiz okul açılmadan önce öğrencilerimizle okula başvurarak okul kuralları ve eğitim – öğretim 

ile ilgili bilgi almaları, öğrenci ve veli bilgileri ile iletişim bilgilerinin güncellenmesini sağlamalıdır. 

Varsa ailevi ve özel durumları konusunda okul yönetimine/rehberlik servisine bilgi verilmelidir. 

 

 

 

 

 



Okulda bulunan alanların tanıtımı 

 

Okul Girişi 

 

Okul Ön Bahçesi 



 

Okul Bahçesi (Karne Günü) 

 

Atatürk Köşesi 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çok Amaçlı Salon (Konferans Salonu) 

 

 



 

Laboratuvar  

 



 

 

Kapalı Spor Salonu 



 

Açık Spor Alanları 

 

Masa Tenisi Salonu 



 

Fizy tarafından ödül olarak yaptırılan Müzik Odası 

 

Koridorlar 



 

Koridorlar 

 

Koridorlar 



 

Bilgisayar Sınıfı (Bilişim Teknoloji Sınıfı) 

 

Resim Atölyesi 



 

Etüt Salonu 

 

Rehberlik Servisi 



 

Kütüphane 

 

Kantin 



 

Yemekhane Hizmeti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


